
ana ^ aT  
i r. 11 a ö 3 '
J íiaN M 10" oÁ o -cu ta c to n  p e n e t r i /  d e  ¿ß o A a c iá n

Resolución ING N °¿T07/16

Buenos Aires, ¿ e J ‘ C .t/ h ér£ de 2016.-

VISTO:

El expediente “P” N° 7311 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 11 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por resolución ING 3532/16 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 11: Técnico Administrativo, Sede Junín, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas en las localidades 

de Junín y Pehuajó.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 11: Técnico 

Administrativo, Sede Junín, que figura como Anexo í.

PROCURADORA GENERAI Df U NüClóN



LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 11: Tecnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden
de

mérito

Astiz Tudisco Emiliana 32209674 95 91 93,4 1

Vicente Flor 30227444 90 95 92 2

Cepa Yuliana 35042529 80 97 86,8 3

Tobal Ricardo José 31265889 80 95 86 4

Negro Gustavo Daniel 31675773 80 94 85,6 5

Tobal Micaela Paula 363642B8 80 94 85,6 5

Fumari Matías Facundo 32773374 80 93 85,2 6

Ursino Erica Patricia 27714185 75 98 84,2 7

Vitali Mario Nicolás 32773174 80 89 83,6 8

Gallarreta Carlos 23857469 75 95 83 9

Naya Maria Laura 29652098 75 95 83 9

Mango Marisol 33096607 75 94 82,6 10

Lugli
María De Los 
Angeles

31427005 80 86 82,4 11

Tuso Germán 33547270 70 99 81,6 12

Suarez Florencia Paola 34984319 70 95 80 13

Estelrrich Luis Emilio 27714029 90 64 79,6 14

Daniele Bravo De 
Laguna Agustina 30175671 80 78 79,2 15

Amongero Emiliano Jorge 34764390 70 92 78,8 16

Aveni Natalia 33096843 75 83 78,2 17

Perez Yesica Yael 34632068 65 98 78,2 17

Sívori Mariana 32527336 85 68 78,2 17

Pace Maia Daniela 35620666 65 97 77,8 18

Susseret Kevin Erick 36713280 65 97 77,8 18

Romano Anvelen 36628151 70 89 77,6 19

Cravotta Francina 34632446 70 88 77,2 20

Bassetti Lorena Beatriz 27184980 65 94 76,6 21

Garrone Claudio Andrés 35095890 65 94 76,6 21

Furriol Federico Albano 31974543 65 93 76,2 22

Rivera María Mercedes 35219682 65 93 76,2 22

Artigues Cecilia Vanesa 29147543 65 92 75,8 23

Capristo Micaela Catalina 28289597 75 77 75,8 23

Mantegazza Maribel 31586385 65 92 75,8 23

Vargas Mariana Dafne 30011125 75 77 75,8 23

Prieto Nahuel Román 31525033 70 84 75,6 24

Triviño Morales Luz Maribel 33410733 65 91 75,4 25

Lamonica Marina 34439699 60 95 74 26

Piazzale Noelia 31349809 60 95 74 26



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Mùltiple

Nota
Informatica

Nota
Final

Orden
de

mèrito

Tassara Lazzatti Maria Belén 35640894 70 79 73,6 27
Barcala Maria Laura 30410721 65 85 73 28
Cuello Carlos Armando 26075193 65 85 73 28
Fahey Matias 34146652 75 70 73 28
Medina Maria Clara 34006077 60 89 71,6 29
Torres Eliana Yamila 34214262 60 85 70 30
Amoroso Hugo Sebastiàn 28289558 75 61 69,4 31
Navarro Celia 34006006 70 68 69,2 32
Rodriguez Maria Belen 34632263 70 68 69,2 32
Tagliaferro Maria Belen 36441618 65 75 69 33
Camilletti Maria Virginia 32066841 70 67 68,8 34
Battistin Ana Karen 36050658 70 64 67,6 35
Millenovich joan  Franco 37254840 65 71 67,4 36
Mederò Sonia 29384857 60 71 64,4 37
Perez Carlos Marcelo 20723647 60 67 62,8 38
Pagella Rodrigo 33547299 60 62 60,8 39
Savoia Evangelina Monica 30875753 60 62 60,8 39


